
brzmienie, 

brzmienie, 

brzmienie, 

brzmienie, 

brzmienie, 

zgodnie 

zgodnie 

zgodnie 

zgodnie 

zgodnie 

z załącznikiem 

z załącznikiem 

z załącznikiem 

z załącznikiem 

z załącznikiem  

Zarządzenie Nr 102/21 
Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 1 września 2021 r. 

o zmianie Zarządzenia Nr 65/21 z dnia 2 czerwca 2021 r. w sprawie ustalenia procedur 
wewnętrznej kontroli finansowej w Urzędzie Gminy Kwidzyn 

Na podstawie  art.  68 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.1), zarządzam, co następuje: 

§ 1 
W załączniku Nr 3 do Zarządzenia Nr 65/21 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 
2 czerwca 2021 r. w sprawie ustalenia procedur wewnętrznej kontroli finansowej w Urzędzie 
Gminy Kwidzyn dokonuje się  następujące zmiany: 

zapis pozycji Nr 15 w Tabeli Nr 1 otrzymuje 
do niniejszego zarządzenia; 

2) zapis pozycji Nr 18 w Tabeli Nr 1 otrzymuje 
do niniejszego zarządzenia; 

3) zapis pozycji Nr 2 w Tabeli Nr 3 otrzymuje 
do niniejszego zarządzenia; 

4) zapis pozycji Nr 5 w Tabeli Nr 3 otrzymuje 

do niniejszego zarządzenia; 

5) zapis pozycji Nr 6 w Tabeli Nr 4 otrzymuje 
do niniejszego zarządzenia. 

1)  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem pod 

RA  DCAZtn
T

ia
/
%, ,tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaly ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. poz.1236 i poz. 1535. 

\\VNy  SEKRET Z  GM 

Bra a For e a 


	Page 1

